
ล าดับ วันเดือนปี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี วงเงนิ เลขที่สัญญาหรือ
ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้าง เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง ข้อตกลง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
1 1 ก.ค. 63 1430200011043 นางวโนรมย์ หมอยาเก่า ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 586 เฉพาะเจาะจง

2 1 ก.ค. 63 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 587 เฉพาะเจาะจง

3 1 ก.ค. 63 3430200239687 นางสาวลัดดาวลัย์  ใจดี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 588 เฉพาะเจาะจง

4 1 ก.ค. 63 1430200132339 นางสาวทกัษญา  ใจภคัดี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 589 เฉพาะเจาะจง

5 1 ก.ค. 63 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 590 เฉพาะเจาะจง

6 1 ก.ค. 63 3430700161202 นางสมปอง  ปานกล้า รับ-ส่งนักเรียนในสังกัดศูนย์พฒันาเด็กเล็ก มกราคม 2563 10,000 591 เฉพาะเจาะจง

7 1 ก.ค. 63 3430200511913 นายจหลัด  เข็มขาว รับ-ส่งนักเรียนในสังกัดศูนย์พฒันาเด็กเล็ก มกราคม 2563 10,000 592 เฉพาะเจาะจง

8 1 ก.ค. 63 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 593 เฉพาะเจาะจง

9 1 ก.ค. 63 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 594 เฉพาะเจาะจง

10 1 ก.ค. 63 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 595 เฉพาะเจาะจง

11 1 ก.ค. 63 1430700088762 นางสาวเรณู  นันทะ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน กองคลัง 9,000 596 เฉพาะเจาะจง

12 1 ก.ค. 63 3430200743181 นายสอง บญยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 597 เฉพาะเจาะจง

13 1 ก.ค. 63 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 598 เฉพาะเจาะจง

14 1 ก.ค. 63 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 599 เฉพาะเจาะจง

15 1 ก.ค. 63 3471200453531 นายสัมพนัธ ์ ศิลารักษ์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 600 เฉพาะเจาะจง

16 1 ก.ค. 63 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 601 เฉพาะเจาะจง

17 1 ก.ค. 63 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 602 เฉพาะเจาะจง

18 1 ก.ค. 63 3430200365798 นายสุดใจ  สอนอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 603 เฉพาะเจาะจง

19 1 ก.ค. 63 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 604 เฉพาะเจาะจง

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง หมายหตุ

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก ลสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2563 ถึง เดือนกันยายน พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลน้ าโมง อ าเภอทา่บอ่ จังหวัดหนองคาย



20 1 ก.ค. 63 3430200292502 นายสมชาย  บญุพามา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 605 เฉพาะเจาะจง

21 1 ก.ค. 63 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 606 เฉพาะเจาะจง

22 1 ก.ค. 63 3430200279158 นายดวง  ขนุนใหญ่ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 607 เฉพาะเจาะจง

23 1 ก.ค. 63 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 608 เฉพาะเจาะจง

24 1 ก.ค. 63 1430200135508 นายวชัระ  พนัธกุลาง จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 609 เฉพาะเจาะจง

25 1 ก.ค. 63 1430200204259 นางสาววนิชญา สีอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 610 เฉพาะเจาะจง

26 1 ก.ค. 63 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 611 เฉพาะเจาะจง

27 1 ก.ค. 63 3430200279433 นายโชคชัย  เจรญศรี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 612 เฉพาะเจาะจง

28 1 ก.ค. 63 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบรู้ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 613 เฉพาะเจาะจง

29 1 ก.ค. 63 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 614 เฉพาะเจาะจง

30 1 ก.ค. 63 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 615 เฉพาะเจาะจง

31 1 ก.ค. 63 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ้งค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 616 เฉพาะเจาะจง

32 1 ก.ค. 63 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 617 เฉพาะเจาะจง

33 1 ก.ค. 63 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 618 เฉพาะเจาะจง

34 1 ก.ค. 63 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 619 เฉพาะเจาะจง

35 1 ก.ค. 63 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 620 เฉพาะเจาะจง

36 1 ก.ค. 63 1430200203405 นายสราวฒุ  ชัยแสง จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 621 เฉพาะเจาะจง

37 1 ก.ค. 63 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 622 เฉพาะเจาะจง

38 1 ก.ค. 63 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 623 เฉพาะเจาะจง

39 1 ก.ค. 63 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 624 เฉพาะเจาะจง

40 1 ก.ค. 63 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 625 เฉพาะเจาะจง

41 1 ก.ค. 63 1430200094607 นายสรายุทธ  พรสี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 626 เฉพาะเจาะจง

42 1 ก.ค. 63 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 627 เฉพาะเจาะจง

43 1 ก.ค. 63 1430200267064 นายธนิต  ตุ้มมี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 628 เฉพาะเจาะจง



44 1 ก.ค. 63 3430200281357 นางบงัอร  อิมเสมียน จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 629 เฉพาะเจาะจง

45 1 ก.ค. 63 3430200369947 นายแก้ว  ดวงมาลา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 630 เฉพาะเจาะจง

46 1 ก.ค. 63 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 631 เฉพาะเจาะจง

47 1 ก.ค. 63 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 632 เฉพาะเจาะจง

48 1 ก.ค. 63 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 633 เฉพาะเจาะจง

49 1 ก.ค. 63 1419900314403 นายภมูิพฒัน์  ศรีวรษา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 634 เฉพาะเจาะจง

50 1 ก.ค. 63 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 635 เฉพาะเจาะจง

51 1 ก.ค. 63 1430200160693 นายวรุิตม์  พนัศรีทมุ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 636 เฉพาะเจาะจง

52 1 ก.ค. 63 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น้อยอั้ง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 637 เฉพาะเจาะจง

53 1 ก.ค. 63 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 638 เฉพาะเจาะจง

54 1 ก.ค. 63 1139900167411 นางสาวปทมุพร  ถิ่นส าราญ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 639 เฉพาะเจาะจง

55 1 ก.ค. 63 3430200748891 นางสาวโสภติา  แสงวงศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 640 เฉพาะเจาะจง

56 8 ก.ค. 63 3130200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปร้ิน 479-60-0026 ส านักปลัด 650 641 เฉพาะเจาะจง

57 8 ก.ค. 63 3430200521501 อู่นนทก์ารช่าง จ้างเหมาซ่อมแซมเปล่ียนสายไมล์ ทะเบยีน 80-9896 นค. สป. 1,200 642 เฉพาะเจาะจง

58 10 ก.ค. 63 3430200001958 ร้านมอนดืกะเต้ิลการปา้ย จ้างเหมาท าปา้ยโครงการรณรงค์ปอ้งกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก 
ป ี2563 ส านักปลัด

350 643 เฉพาะเจาะจง

59 15 ก.ค. 63 3430200517792 นายทศ  ชัยโคตร จ้างเหมาบริการฉีดพน่สารเคมรก าจัดยุงลาย 12 หมู่บา้น สป. 35,000 644 เฉพาะเจาะจง

60 15 ก.ค. 63 3130200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาจัดท าตานยาง กองคลัง 1,200 645 เฉพาะเจาะจง

61 15 ก.ค. 63 3430200521501 อู่นนทก์ารช่าง จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทกุน้ า ทะเบยีน 81-4110 นค. สป. 9,980 646 เฉพาะเจาะจง

62 15 ก.ค. 63 3430200750128 เอกพนัไดนาโม จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาบา้นทา่เจริญ ม. 9 7,450 647 เฉพาะเจาะจง

63 16 ก.ค. 63 3130200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ กองคลัง 1,350 647 เฉพาะเจาะจง

64 22 ก.ค. 63 1430200007879 โพธิก์ลางนา รีสอร์ท จ้างเหมาประกอบอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืมและอาหารกลางวนั 6,000 ว 119



65 24 ก.ค. 63 3430200518462 นางสาวสาคร  ชาวสวน จ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่ส าหรับจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ
พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หวัเนื่องในโอกาสวนัเฉลิมพระชนมพรรษา
 28 กรกฎาคม 2563

16,500  การใช้ระเบยีบ   
 ข้อ  79 วรรค  2

66 29 ก.ค. 63 3430200001958 ร้านมอนดืกะเต้ิลการปา้ย จ้างเหมาจัดท าปา้ยโครงการจัดท าแผนที่ภาษทีะเบยีนทรัพย์สิน 
ประจ าป ี2563 กองคลัง

2,520 648 เฉพาะเจาะจง

67 29 ก.ค. 63 3840600118948 นายสิทธชิัย  สรรพาขาว จ้างเหมาประกอบอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืมและอาหารกลางวนั 2,700 ว 119

68 31 ก.ค. 63 3430200298977 นางกนกวรรณ  สรรพาขาว จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวนัอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืม(ประชุม
หวัหน้าส่วนราชการ)ส านักปลัด

12,500 649 เฉพาะเจาะจง

69 31 ก.ค. 63 3130200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาตัดสต๊ิกเกอร์ประชาสัมพนัธฯ์(งานสวสัดิการฯ) ส านักปลัด 500 650 เฉพาะเจาะจง

70 31-ก.ค.-63 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 651 เฉพาะเจาะจง

71 31-ก.ค.-63 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 652 เฉพาะเจาะจง

72 31-ก.ค.-63 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 653 เฉพาะเจาะจง

73 31-ก.ค.-63 1430200094607 นายสรายุทธ  พรสี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 654 เฉพาะเจาะจง

74 31-ก.ค.-63 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 655 เฉพาะเจาะจง

75 31-ก.ค.-63 1430200267064 นายธนิต  ตุ้มมี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 656 เฉพาะเจาะจง

76 31-ก.ค.-63 3430200281357 นางบงัอร  อิมเสมียน จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 657 เฉพาะเจาะจง

77 31-ก.ค.-63 3430200369947 นายแก้ว  ดวงมาลา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 658 เฉพาะเจาะจง

78 31-ก.ค.-63 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 659 เฉพาะเจาะจง

79 31-ก.ค.-63 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 660 เฉพาะเจาะจง

80 31-ก.ค.-63 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 661 เฉพาะเจาะจง

81 31-ก.ค.-63 1419900314403 นายภมูิพฒัน์  ศรีวรษา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 662 เฉพาะเจาะจง

82 31-ก.ค.-63 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 663 เฉพาะเจาะจง

83 31-ก.ค.-63 1430200160693 นายวรุิตม์  พนัศรีทมุ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 664 เฉพาะเจาะจง

84 31-ก.ค.-63 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น้อยอั้ง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 665 เฉพาะเจาะจง



85 31-ก.ค.-63 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 666 เฉพาะเจาะจง

86 31-ก.ค.-63 1139900167411 นางสาวปทมุพร  ถิ่นส าราญ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 667 เฉพาะเจาะจง

87 31-ก.ค.-63 3430200748891 นางสาวโสภติา  แสงวงศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 668 เฉพาะเจาะจง

88 31-ก.ค.-63 3430200743181 นายสอง บญยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 669 เฉพาะเจาะจง

89 31-ก.ค.-63 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 670 เฉพาะเจาะจง

90 31-ก.ค.-63 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 671 เฉพาะเจาะจง

91 31-ก.ค.-63 3471200453531 นายสัมพนัธ ์ ศิลารักษ์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 672 เฉพาะเจาะจง

92 31-ก.ค.-63 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 673 เฉพาะเจาะจง

93 31-ก.ค.-63 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 674 เฉพาะเจาะจง

94 31-ก.ค.-63 3430200365798 นายสุดใจ  สอนอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 675 เฉพาะเจาะจง

95 31-ก.ค.-63 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 676 เฉพาะเจาะจง

96 31-ก.ค.-63 3430200292502 นายสมชาย  บญุพามา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 677 เฉพาะเจาะจง

97 31-ก.ค.-63 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 678 เฉพาะเจาะจง

98 31-ก.ค.-63 3430200279158 นายดวง  ขนุนใหญ่ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 679 เฉพาะเจาะจง

99 31-ก.ค.-63 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 680 เฉพาะเจาะจง

100 31-ก.ค.-63 1430200135508 นายวชัระ  พนัธกุลาง จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 681 เฉพาะเจาะจง

101 31-ก.ค.-63 1430200204259 นางสาววนิชญา สีอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 682 เฉพาะเจาะจง

102 31-ก.ค.-63 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 683 เฉพาะเจาะจง

103 31-ก.ค.-63 3430200279433 นายโชคชัย  เจรญศรี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 684 เฉพาะเจาะจง

104 31-ก.ค.-63 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบรู้ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 685 เฉพาะเจาะจง

105 31-ก.ค.-63 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 686 เฉพาะเจาะจง

106 31-ก.ค.-63 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 687 เฉพาะเจาะจง

107 31-ก.ค.-63 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ้งค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 688 เฉพาะเจาะจง

108 31-ก.ค.-63 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 689 เฉพาะเจาะจง

109 31-ก.ค.-63 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 690 เฉพาะเจาะจง



110 31-ก.ค.-63 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 691 เฉพาะเจาะจง

111 31-ก.ค.-63 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 692 เฉพาะเจาะจง

112 31-ก.ค.-63 1430200203405 นายสราวฒุ  ชัยแสง จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 693 เฉพาะเจาะจง

113 31-ก.ค.-63 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 694 เฉพาะเจาะจง

114 31-ก.ค.-63 1430700088762 นางสาวเรณู  นันทะ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน กองคลัง 9,000 695 เฉพาะเจาะจง

115 31-ก.ค.-63 1430200011043 นางวโนรมย์ หมอยาเก่า ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 696 เฉพาะเจาะจง

116 31-ก.ค.-63 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 697 เฉพาะเจาะจง

117 31-ก.ค.-63 3430200239687 นางสาวลัดดาวลัย์  ใจดี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 698 เฉพาะเจาะจง

118 31-ก.ค.-63 1430200132339 นางสาวทกัษญา  ใจภคัดี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 699 เฉพาะเจาะจง

119 31-ก.ค.-63 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 700 เฉพาะเจาะจง

120 31-ก.ค.-63 3430700161202 นางสมปอง  ปานกล้า รับ-ส่งนักเรียนในสังกัดศูนย์พฒันาเด็กเล็ก มกราคม 2563 10,000 701 เฉพาะเจาะจง

121 31-ก.ค.-63 3430200511913 นายจหลัด  เข็มขาว รับ-ส่งนักเรียนในสังกัดศูนย์พฒันาเด็กเล็ก มกราคม 2563 10,000 702 เฉพาะเจาะจง

122 31-ก.ค.-63 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 703 เฉพาะเจาะจง

123 31-ก.ค.-63 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 704 เฉพาะเจาะจง

124 31-ก.ค.-63 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 705 เฉพาะเจาะจง

125 1-ก.ค.-63 435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์ 2015 จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงประจ าเดือนกรกฎาคม 2563 49,500 153 เฉพาะเจาะจง

126 1-ก.ค.-63 3430200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ ส านักปลัด 3,750 154 เฉพาะเจาะจง

127 1-ก.ค.-63 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุส านักงาน กองการศึกษาฯ 3,300 155 เฉพาะเจาะจง

128 2-ก.ค.-63 3430200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน ส านักปลัด 5,935 156 เฉพาะเจาะจง

129 3-ก.ค.-63 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุส านักงาน กองคลัง 4,880 157 เฉพาะเจาะจง

130 3-ก.ค.-63 3430200203739 ทพิย์อารีย์ ซ้ือน้ าด่ืมประจ าเดือน ก.ค. - ก.ย. 2563 2,880 158 เฉพาะเจาะจง

131 9-ก.ค.-63 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ ากัด ซ้ืออาหารเสริม(นม)โรงเรียน กองการศึกษาฯ   168,771.24 159 เฉพาะเจาะจง

132 13-ก.ค.-63 o433545000440 หจก. ขวญัชัยเคหะภณัฑ์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง กองช่าง 800 160 เฉพาะเจาะจง

133 15-ก.ค.-63 3430200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน ส านักปลัด 4,315 161 เฉพาะเจาะจง

134 15-ก.ค.-63 3430200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ กองช่าง 5,830 162 เฉพาะเจาะจง



135 15-ก.ค.-63 3430200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว ส านักปลัด 2,900 163 เฉพาะเจาะจง

136 21-ก.ค.-63 3409900266545 สุรีรัตน์อินเตอร์กรุ๊ป ซ้ือธงชาติและธงตราสัญลักษณ์ ส านักปลัด 86,250 164 เฉพาะเจาะจง

137 31-ก.ค.-63 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุโครงการจัดท าแผนที่ภาษทีะเบยีนทรัพย์สิน ประจ าป ี2563 
กองคลัง

13,965 165 เฉพาะเจาะจง

138 31-ก.ค.-63 3430200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน(กระจกโต๊ะท างาน)กองคลัง 2,400 166 เฉพาะเจาะจง

139 31-ก.ค.-63 o433560000463 หจก. ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง กองการศึกษาฯ 2,995 167 เฉพาะเจาะจง

140 31-ก.ค.-63 435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์ 2015 จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงประจ าเดือนสิงหาคม 2563 29,012 168 เฉพาะเจาะจง

141 5-ส.ค.-63 1430200145147 นายปรีชาชาญ  เที่ยงตรง จ้างเหมาเวทแีละจัดเตรียมสถานที(่โครงการปลูกปา่และบวชปา่เฉลิม
พระเกียรติเนื่องในวนัเฉลิมพระชนมพรรษา รัชกาลที่ ๑๐)

17,000 706 เฉพาะเจาะจง

142 5-ส.ค.-63 3430200001958 ร้านมอนดืกะเต้ิลการปา้ย จ้างเหมาจัดท าปา้ย(โครงการปลูกปา่และบวชปา่เฉลิมพระเกียรติเนื่อง
ในวนัเฉลิมพระชนมพรรษา รัชกาลที่ ๑๐)

1,200 707 เฉพาะเจาะจง

143 5-ส.ค.-63 3430200298977 นางกนกวรรณ  สรรพาขาว จ้างเหมาประกอบอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืม(โครงการปลูกปา่และ
บวชปา่เฉลิมพระเกียรติเนื่องในวนัเฉลิมพระชนมพรรษา  รัชกาลที่ 
๑๐)

4,400 708 เฉพาะเจาะจง

144 12-ส.ค.-63 3430200518462 นางสาคร  ชาวสวน จัดสถานที่ วนัแม่หง่ชาติ  12  สิงหาคม  2563 3,500 ว 119
145 17-ส.ค.-63 2430200001780 นางวนัดดา  ใจบญุ จ้างเหมาซ่อมแซมแพสูบน้ าสถานีสูบน้ าด้วยไฟฟา้ ม.6 บา้นทา่ส าราญ 6,800 709 เฉพาะเจาะจง

146 3-ส.ค.-63 3100601083320 อินสไปร์ เคมีคอล เทคโนโลยี ซ้ือวคัซีนปอ้งกันควบคุมโรคพษิสุนัขบา้(โครงการรณรงค์ปอ้งกัน
ควบคุมโรคพษิสุนัขบา้ ประจ าป ี2563)

24,485 169 เฉพาะเจาะจง

147 3-ส.ค.-63 o433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว(อ่างล้างมือ) กองกาศึกษาฯ 1,550 170 เฉพาะเจาะจง

148 5-ส.ค.-63 3430200099842 พรหมบญุ 3ต. คลังไม้ ซ้ือวสัดุและอุปกรณ์(โครงการปลูกปา่และบวชปา่เฉลิมพระเกียรติ
เนื่องในวนัเฉลิมพระชนมพรรษา รัชกาลที่ 10)

2,350 172 เฉพาะเจาะจง

149 6-ส.ค.-63 o435560001470 บ.ชัยศิริ โฮมมอลล์ จ ากัด ซ้ือครุภณัฑ์ส านักงาน(เก้าอี)้ กองคลัง 7,600 173 เฉพาะเจาะจง

150 10-ส.ค.-63 3430200098111 ร้านล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุส านักงาน กองคลัง 8,574 174 เฉพาะเจาะจง

151 11-ส.ค.-63 3430200197381 ร้านต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน ส านักปลัด 6,680 175 เฉพาะเจาะจง

152 11-ส.ค.-63 o433560001303 สงกรานต์ค้าไม้ ซ้ือวสัดุและอุปกรณ์ปรับสภาพแวดล้อมบา้นผู้พกิาร                   
นายพงศธร  สุขเสริม    147 ม.3  บา้นทุ่ม

19,339 176 เฉพาะเจาะจง



153 11-ส.ค.-63 o433560001303 สงกรานต์ค้าไม้ ซ้ือวสัดุและอุปกรณ์ปรับสภาพแวดล้อมบา้นผู้พกิาร                     
 นางอารี  พทุธา    89 ม.11  บา้นโนนสวาท

19,985 177 เฉพาะเจาะจง

154 1-ก.ย.-63 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 710 เฉพาะเจาะจง

155 1-ก.ย.-63 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 711 เฉพาะเจาะจง

156 1-ก.ย.-63 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 712 เฉพาะเจาะจง

157 1-ก.ย.-63 1430200094607 นายสรายุทธ  พรสี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 713 เฉพาะเจาะจง

158 1-ก.ย.-63 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 714 เฉพาะเจาะจง

159 1-ก.ย.-63 1430200267064 นายธนิต  ตุ้มมี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 9,000 715 เฉพาะเจาะจง

160 1-ก.ย.-63 3430200281357 นางบงัอร  อิมเสมียน จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 716 เฉพาะเจาะจง

161 1-ก.ย.-63 3430200369947 นายแก้ว  ดวงมาลา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 717 เฉพาะเจาะจง

162 1-ก.ย.-63 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 718 เฉพาะเจาะจง

163 1-ก.ย.-63 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 719 เฉพาะเจาะจง

164 1-ก.ย.-63 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 720 เฉพาะเจาะจง

165 1-ก.ย.-63 1419900314403 นายภมูิพฒัน์  ศรีวรษา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 721 เฉพาะเจาะจง

166 1-ก.ย.-63 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 722 เฉพาะเจาะจง

167 1-ก.ย.-63 1430200160693 นายวรุิตม์  พนัศรีทมุ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 723 เฉพาะเจาะจง

168 1-ก.ย.-63 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น้อยอั้ง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 724 เฉพาะเจาะจง

169 1-ก.ย.-63 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 725 เฉพาะเจาะจง

170 1-ก.ย.-63 1139900167411 นางสาวปทมุพร  ถิ่นส าราญ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 726 เฉพาะเจาะจง

171 1-ก.ย.-63 3430200748891 นางสาวโสภติา  แสงวงศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 727 เฉพาะเจาะจง

172 1-ก.ย.-63 1430700088762 นางสาวเรณู  นันทะ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน กองคลัง 9,000 728 เฉพาะเจาะจง

173 1-ก.ย.-63 1430200011043 นางวโนรมย์ หมอยาเก่า ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 729 เฉพาะเจาะจง

174 1-ก.ย.-63 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 730 เฉพาะเจาะจง



175 1-ก.ย.-63 3430200239687 นางสาวลัดดาวลัย์  ใจดี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 731 เฉพาะเจาะจง

176 1-ก.ย.-63 1430200132339 นางสาวทกัษญา  ใจภคัดี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 732 เฉพาะเจาะจง

177 1-ก.ย.-63 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 733 เฉพาะเจาะจง

178 1-ก.ย.-63 3430700161202 นางสมปอง  ปานกล้า รับ-ส่งนักเรียนในสังกัดศูนย์พฒันาเด็กเล็ก มกราคม 2563 10,000 734 เฉพาะเจาะจง

179 1-ก.ย.-63 3430200511913 นายจหลัด  เข็มขาว รับ-ส่งนักเรียนในสังกัดศูนย์พฒันาเด็กเล็ก มกราคม 2563 10,000 735 เฉพาะเจาะจง

180 1-ก.ย.-63 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 736 เฉพาะเจาะจง

181 1-ก.ย.-63 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 737 เฉพาะเจาะจง

182 1-ก.ย.-63 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา 9,000 738 เฉพาะเจาะจง

183 1-ก.ย.-63 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 739 เฉพาะเจาะจง

184 1-ก.ย.-63 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 740 เฉพาะเจาะจง

185 1-ก.ย.-63 3471200453531 นายสัมพนัธ ์ ศิลารักษ์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 741 เฉพาะเจาะจง

186 1-ก.ย.-63 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 742 เฉพาะเจาะจง

187 1-ก.ย.-63 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 743 เฉพาะเจาะจง

188 1-ก.ย.-63 3430200365798 นายสุดใจ  สอนอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 744 เฉพาะเจาะจง

189 1-ก.ย.-63 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 745 เฉพาะเจาะจง

190 1-ก.ย.-63 3430200292502 นายสมชาย  บญุพามา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 746 เฉพาะเจาะจง

191 1-ก.ย.-63 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 747 เฉพาะเจาะจง

192 1-ก.ย.-63 3430200279158 นายดวง  ขนุนใหญ่ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 748 เฉพาะเจาะจง

193 1-ก.ย.-63 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 749 เฉพาะเจาะจง

194 1-ก.ย.-63 1430200204259 นางสาววนิชญา สีอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 750 เฉพาะเจาะจง

195 1-ก.ย.-63 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 751 เฉพาะเจาะจง

196 1-ก.ย.-63 3430200279433 นายโชคชัย  เจรญศรี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 752 เฉพาะเจาะจง

197 1-ก.ย.-63 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบรู้ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 753 เฉพาะเจาะจง



198 1-ก.ย.-63 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 754 เฉพาะเจาะจง

199 1-ก.ย.-63 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 755 เฉพาะเจาะจง

200 1-ก.ย.-63 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ้งค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 756 เฉพาะเจาะจง

201 1-ก.ย.-63 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 757 เฉพาะเจาะจง

202 1-ก.ย.-63 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 758 เฉพาะเจาะจง

203 1-ก.ย.-63 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 759 เฉพาะเจาะจง

204 1-ก.ย.-63 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 760 เฉพาะเจาะจง

205 1-ก.ย.-63 1430200203405 นายสราวฒุ  ชัยแสง จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 761 เฉพาะเจาะจง

206 1-ก.ย.-63 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 9,000 762 เฉพาะเจาะจง

207 1 ก.ย. 63 435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์ 2015 จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงประจ าเดือนกันยายน 2563 25,200 178 เฉพาะเจาะจง

208 8 ก.ย. 63 433556000071 หา้งหุ้นส่วนจ ากัด พ.ีท.ีโอ. จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. หมู่ที่  ๑  บา้นน้ าโมง 100,000 12 เฉพาะเจาะจง

209 30 ก.ย. 63 435561000523 บ. เคบเีอส แอนด์ ดีวลีอปเมนท ์
จ ากัด

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ บา้นหนองแวง 1,231,678 13 e-bidding

3,438,724

หมายเหตุ :   เงือ่นไขการบนัทกึข้อมูล
(1) ระบลุ าดับที่เรียงตามล าดับวนัที่ที่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบวุนัเดือนปทีี่มีการจัดซ้ือจัดจ้างพสัดุนั้น
(3) ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(4) ระบชุื่อผู้ประกอบการ
(5) ระบรุายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส านักงาน จ้างิมพห์นังสือ จ้างซ่อมรถราชการ เปน็ต้น
(6) ระบวุงเงินที่มีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง
(7) ระบเุลขที่สัญญาหรือข้อตกลง หรือหลักฐานการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น เช่น เลขที่ใบเสร็จรับเงินหรือใบส าคัญรับเงิน
(8) ระบขุ้ออ้างอิงสนับสนุน เช่น เปน็การจัดซ้ือจัดจ้างวงเงินเล็กน้อยตามมาตรา 96 วรรคสอง เปน็การจัดซ้ือจัดจ้างในกรณีที่มีความจ าเปน็เร่งด่วน

ที่เกิดเหตุการณ์ที่ไม่ได้คามหมายไวก้่อนตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง หรือเปน็การจัดซ้ือจัดจ้างตามรายการค่าใช้จ่ายตามหนังสือเวยีน ว 119


